Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 023/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para serviços especializados de comunicação visual
incluindo personalização e identificação de veículos oficiais, envelopamento, faixas,
letreiros, placas e banners, incluindo serviços e mão de obra, confecção e fornecimento
dos materiais.

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica ALTERADO a unidade de medida do item 06 do ANEXO I do edital, que
passa a ser:

LOTE 01 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP
Item Código Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Valor unitário

máximo R$

6 26801 LETREIROS PARA IDENTIFICAÇÃO, QUE
DEVERÃO SER AFIXADAS NAS FACHADAS
DOS PRÉDIOS, SENDO: - LETRA: CAIXA
ALTA ARIAL BLACK, MEDINDO 35CM DE
ALTURA X 3 CM DE PROFUNDIDADE X 21 A
26 CM DE LARGURA, PROPORCIONAL A
CADA LETRA; - MATERIAL: AÇO
INOXIDÁVEL; - FIXAÇÃO: COM PINOS
GALVANIZADOS. OS DIZERES PARA
IDENTIFICAÇÃO DE CADA UNIDADE SERÃO
INFORMADOS PELA MUNICIPALIDADE.
INCLUÍDOS: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO,
FORNECIMENTO DO MATERIAL E DA MÃO
DE OBRA.

150,00 UN 182,50

2)  Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 19 de fevereiro de 2018.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br